2022 年６月 24 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 京 三 製 作 所

代表者名 代表取締役 社長執行役員

                             國澤 良治

                           （コード番号 6742 東証プライム）

                           問合せ先   総務部長   深谷 滋之

（TEL. 045-503-8100）

サステナビリティ基本方針の制定およびサステナビリティ推進体制に関するお知らせ

 当社は、2022 年６月 24 日開催の取締役会において、サステナビリティ基本方針の制定およびサステ

ナビリティ推進体制について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． サステナビリティ基本方針

 京三製作所グループは、「『安全性・信頼性』『地球環境保全』をキーワードに先進の技術と高い品

質で『社会の発展と快適性向上』に貢献する」との企業理念のもと、コーポレートスローガン「Create
for the Future 未来に向かって安全・安心を創造し続けます」を掲げ、社会課題の解決に貢献する

ことで、企業価値の向上と持続可能な社会の実現を目指します。

２．サステナビリティ推進体制

   京三製作所グループは、経営の重要課題や事業横断的課題などを経営幹部が議論する場として、

2022 年４月より社長を議長とする「コーポレート戦略会議」を新設し、迅速かつ適切・公正な経営

を推進しています。
サステナビリティに関する取り組みは重要な経営課題と認識しており、「コーポレート戦略会議」

において、マテリアリティおよび各施策の決定、進捗状況のモニタリング、達成状況の評価を実施

し、定期的に取締役会へ報告します。

以 上